
Protokół nr XXII/20 

z Sesji Rady Gminy Sędziejowice odbytej w dniu 30 września 2020 r. w sali Gminnego 

Ośrodka Kultury w Sędziejowicach w godzinach 1000 - 1100 

Przewodniczący obrad – Jarosław Bartczak – Przewodniczący Rady Gminy Sędziejowice  

Protokolant – Maja Stańczyk - pomoc administracyjna                           

Faktyczny stan radnych Rady Gminy w dniu Sesji – 15, obecnych na posiedzeniu 15.                                

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Jarosław Bartczak 

2. Sławomir Bilant 

3. Dorota Burzyńska 

4. Katarzyna Dąbrowska 

5. Krzysztof Domowicz 

6. Ewa Gruszczyńska 

7. Danuta Kardas 

8. Anna Dorota Krankowska 

9. Rafał Krawczyk 

10. Witold Kruk 

11. Emilia Piątek 

12. Sylwia Rozwód 

13. Marcin Rzepa 

14. Katarzyna Sobala 

15. Mateusz Tarka 

Spoza grona radnych Rady Gminy w Sesji udział wzięli: 

1. Dariusz Cieślak – Wójt Gminy Sędziejowice  

2. Mirosław Potasiak – Sekretarz Gminy Sędziejowice  

3. Grzegorz Dębkowski – Skarbnik Gminy  

4. Wit Leśniewicz – dyrektor GBP  

5. Krzysztof Zawadzki – kierownik GJUK 

6. Renata Kowalczyk – dyrektor ZSO nr 1 w Sędziejowicach 

7. Monika Aleksandrowicz – p.o kierownika GOPS 

8. Agnieszka Papuga – kierownik ŚDS 



9. Ryszard Cyran – wicedyrektor ZS w Marzeninie 

10. Sołtysi w liczbie 20 (w tym 1 sołtys radny) 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy – Jarosław Bartczak otworzył Sesję Rady Gminy 

wypowiadając formułę: „Otwieram XXII Sesję Rady Gminy Sędziejowice”.                              

Powitał przybyłych radnych Rady Gminy Sędziejowice, Wójta Gminy Dariusza Cieślaka        

oraz kierowników Urzędu Gminy  i gminnych jednostek organizacyjnych, sołtysów                     

oraz osoby zaproszone na XXII Sesję. Na podstawie listy obecności stwierdził kworum.                                    

Na stan 15 radnych w sesji udział wzięło 15.  Obrady były prawomocne. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Porządek obrad XXII Sesji Rady Gminy brzmiał następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Zgłaszanie uwag do protokołu z obrad XXI Sesji Rady Gminy. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działalności między sesjami. 

5. Informacja o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek 

organizacyjnych w okresie międzysesyjnym. 

6. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sędziejowice,                                                         

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sędziejowice,                           

w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz informacji o przebiegu wykonania  planów 

finansowych jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10 i 13 ustawy z dnia                             

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, za I półrocze 2020 r. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Sędziejowice na lata 2020-2030; 

2) dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2020 r.; 

3) trybu prac nad projektem uchwały budżetowej; 

4) wyrażenia zgody na bezprzetargową sprzedaż udziałów w nieruchomości 

zabudowanej położonej w miejscowości Kalinowa, gm. Zapolice; 

5) przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości położonej w miejscowości                        

Wola Wężykowa; 



6) wstępnej lokalizacji przystanku komunikacji zbiorowej przy drodze              

powiatowej nr 1907E; 

7) zmiany uchwały XXIII/192/13 Rady Gminy Sędziejowice z dnia                                         

22 marca 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków                   

korzystania z tych przystanków. 

8) nadania nazwy parku i przyjęcia regulaminu parku. 

8.  Wolne wnioski i zapytania. 

9. Zakończenie obrad. 

 

 

3. Zgłaszanie uwag do protokołu z obrad XXI Sesji Rady Gminy. 

 

Z protokołem z XXI Sesji radni mieli możliwość zapoznania się zgodnie z § 21 ust. 1 Statutu 

Gminy Sędziejowice – nie później niż 14 dni od dnia zamknięcia Sesji. Ponadto, zwyczajowo 

pół godziny przed obradami protokół wyłożono do wglądu.                                                            

Nie podjęto dyskusji oraz nie wniesiono uwag. 

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działalności między sesjami. 

 

Przewodniczący poinformował o działalności w okresie miedzy sesjami                          

(26.06.2020 r. – 29.09.2020 r.): 

- uroczyste powitanie nowych samochodów  ratowniczo-gaśniczych                                               

OSP Marzenin i OSP Sędziejowice; 

- Komisja BRiOŚ RG Sędziejowice (04.09.2020 r. i 28.09.2020 r.); 

- Komisja KSZOiSS RG Sędziejowice (28.08.2020 r.); 

- wzięcie udziału w I Sołeckim Turnieju Piłki Siatkowej. 

Przewodniczący poinformował także o korespondencji, która wpłynęła do Rady Gminy. 

 

Na prośbę Przewodniczącego, Pani Dorota Burzyńska – wiceprzewodnicząca rady gminy 

odczytała pismo Państwowego Gospodarstwa Wodnego – Wody Polskie nt. budowy 

zbiornika na rzece Grabii. 

 

 



Głosowano w sprawie: 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działalności między sesjami..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz 

Tarka 

 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła informację Przewodniczącego Rady Gminy                           

o działalności z okresu między sesjami. 

 

 

5. Informacja o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek 

organizacyjnych w okresie międzysesyjnym. 

 

Informację o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek 

organizacyjnych  radni i sołtysi otrzymali we wcześniejszym terminie celem zapoznania. 

Informacja w załączeniu do protokołu. Nie podjęto dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

Informacja o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek 

organizacyjnych w okresie międzysesyjnym..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

 

 



Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz 

Tarka 

 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła informację Przewodniczącego Rady Gminy                           

o działalności z okresu między sesjami. 

 

 

6. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sędziejowice, informacji                     

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sędziejowice, w tym o 

przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz informacji o przebiegu wykonania planów 

finansowych jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10 i 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, za I półrocze 2020 r. 

 

Na prośbę Przewodniczącego – Pana Jarosława Bartczaka opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej za I półrocze 2020 r.,  budżetu gminy  Sędziejowice odczytała Pani Dorota 

Burzyńska – wiceprzewodnicząca. 

 

 Po odczytaniu powyższej opinii Przewodniczący poprosił Panią Sylwię Rozwód                            

o odczytanie opinii Komisji BRiOŚ z ostatniego posiedzenia . 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sędziejowice, informacji               

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sędziejowice, w tym                             

o przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz informacji o przebiegu wykonania planów 

finansowych jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10 i 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, za I półrocze 2020 r..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

 



Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz 

Tarka 

 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Sędziejowice, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Sędziejowice, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz informacji o przebiegu 

wykonania planów finansowych jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10 i 13 ustawy            

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, za I półrocze 2020 r. 

 

 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

1) zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Sędziejowice na lata 2020-2030; 

 

Na Prośbę Przewodniczącego – Pana Jarosława Bartczaka głos zabrał Pan Dariusz 

Cieślak -  Wójt Gminy, który odniósł się do powyższej uchwały. Wójt poinformował także, 

iż projekt uchwały został szeroko omówiony na komisji BRiOŚ. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Sędziejowice na lata 2020-2030;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz 

Tarka 



 

Uchwała Nr XXII/166/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

2) dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2020 r.; 

 

Na Prośbę Przewodniczącego – Pana Jarosława Bartczaka głos zabrał Pan Dariusz 

Cieślak -  Wójt Gminy, który odniósł się do powyższej uchwały. Wójt omówił najważniejsze 

kwestie związane z daną uchwałą oraz poinformował o wprowadzeniu pieniędzy z Funduszu 

sołeckiego za 2019 r. (114 tys.), inwestycjach drogowych (Nieceń, Grabia Trzecia, Pruszków) 

oraz bieżących wnioskach jednostek organizacyjnych. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2020 r.;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz 

Tarka 

 

Uchwała Nr XXII/167/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

3) trybu prac nad projektem uchwały budżetowej; 

 

Na Prośbę Przewodniczącego – Pana Jarosława Bartczaka głos zabrał Pan Dariusz 

Cieślak -  Wójt Gminy, który odniósł się do powyższej uchwały. Poinformował także                   

o pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej omawianej uchwały. 

 

 



 

Głosowano w sprawie: 

trybu prac nad projektem uchwały budżetowej;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz 

Tarka 

 

Uchwała Nr XXII/168/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

4) wyrażenia zgody na bezprzetargową sprzedaż udziałów w nieruchomości zabudowanej 

położonej w miejscowości Kalinowa, gm. Zapolice; 

 

 

W odniesieniu do powyższej uchwały głos zabrał Wójt Gminy – Pan Dariusz Cieślak,   

który przedstawił najważniejsze informacje związane ze sprzedażą bezprzetargową udziałów 

w nieruchomości położonej w miejscowości Kalinowa. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na bezprzetargową sprzedaż udziałów w nieruchomości zabudowanej 

położonej w miejscowości Kalinowa, gm. Zapolice;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 



Witold Kruk, Emilia Piątek, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

BRAK GŁOSU (1) 

Sylwia Rozwód 

 

Uchwała Nr XXII/169/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

5) przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości położonej w miejscowości Wola Wężykowa; 

 

Głos zabrał Wójt Gminy – Pan Dariusz Cieślak, który krótko odniósł się do powyższej 

uchwały oraz poinformował o dyskusji związanej nad danym projektem na poprzedniej 

Komisji BRiOŚ. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości położonej w miejscowości Wola Wężykowa;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

BRAK GŁOSU (1) 

Sylwia Rozwód 

 

Uchwała Nr XXII/170/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

6) wstępnej lokalizacji przystanku komunikacji zbiorowej przy drodze powiatowej nr 1907E; 

 

Na prośbę Przewodniczącego głos zabrał Wójt Gminy – Pan Dariusz Cieślak,                           

który krótko omówił daną uchwałę. 

 

 



Głosowano w sprawie: 

wstępnej lokalizacji przystanku komunikacji zbiorowej przy drodze powiatowej nr 1907E;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz 

Tarka 

 

Uchwała Nr XXII/171/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

7) zmiany uchwały XXIII/192/13 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 22 marca 2013 r.                      

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i 

operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków. 

 

Na prośbę Przewodniczącego głos zabrał Wójt Gminy – Pan Dariusz Cieślak, który omówił 

daną uchwałę. Dodatkowo poinformował o przeniesieniu przystanku  na miejsce 

zlokalizowane przy drodze gminnej. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały XXIII/192/13 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom                

oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 



Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz 

Tarka 

 

Uchwała Nr XXII/172/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

8) nadania nazwy parku i przyjęcia regulaminu parku. 

 

Na prośbę Przewodniczącego głos zabrał Wójt Gminy – Pan Dariusz Cieślak,                           

który omówił daną uchwałę. Ponadto poinformował o kwestii związanej z nadaniem nazwy 

parku, ale także o wdrążeniu regulaminu na danym terenie. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

nadania nazwy parku i przyjęcia regulaminu parku..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz 

Tarka 

 

Uchwała Nr XXII/173/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

 

8. Wolne wnioski i zapytania. 

 

- Sołtys Monika Porada w sprawie prośby Pani Rychlik o ponowne usunięcie                               

zakrzaczeń - (droga dojazdowa do lasu za działką OSP w miejscowości Sobiepany). 

- Radny Marcin Rzepa w sprawie usunięcia krzewów nachodzących na znak                                 

,,ustąp pierwszeństwa” przy wjeździe do miejscowości Stare Kozuby. 



- Radny Marcin Rzepa w sprawie prośby mieszkańców miejscowości                                       

Osiny i Grabica o usunięcie z przystanków autobusowych wypisanych wszelkich 

wulgaryzmów. 

- Radny Marcin Rzepa w sprawie usunięcia drzew zagrażających bezpieczeństwu                                     

przy drodze nr 481. 

- Sołtys Marian Dzierżawski w sprawie usunięcia zakrzaczeń przy skrzyżowaniu                            

dróg Grabia – Brzeski. 

 

9. Zakończenie obrad. 

 

W wyniku wyczerpania dyskusji i porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy 

podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zamknął obrady wypowiadając formułę:  

„Zamykam XXII Sesję Rady Gminy Sędziejowice”.  

Na tym protokół zakończono.  

 

Integralną część protokołu stanowi nagranie z XXII Sesji Rady Gminy umieszczone                 

na stronie Urzędu Gminy i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Protokolanta Przewodniczący Rady Gminy         

Maja Stańczyk                       Jarosław Bartczak 

 

 

 

 


